
Id: 08297C5B­B1FE­4E5E­AE7C­09B5A219241E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX.168.11
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/311/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 12 lutego 2009 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2008 – 2015  

(z późn. zm.) 

Na podstawie  art.  18 ust.  2,  pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity 
z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/311/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie przyjęcia 
Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  Miasta  Wałbrzycha  na  lata  2008  ­  2015  (z  późn.  zm.)  wprowadza  się 
następujące zmiany: 

1) W Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na  lata 2008 – 2015 stanowiącym załącznik nr 
1 do w/w uchwały w rozdziale 9 wprowadza się zmianę: 

a) w  miejsce  dotychczasowej  listy  zasadniczej  i rezerwowej  projektów  wskazanych  do  dofinansowania 
w ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego,  działanie  9.1  wprowadza  się  listę  zasadniczą 
i rezerwową projektów – wg. zał. nr 1 do niniejszej uchwały . 

b) w  załączniku  1 A  –  Matryce  logiczne  planowanych  przedsięwzięć  podstawowych  dla  projektu 
„Modernizacja  drogi  gminnej  prowadzącej  do Zabytkowego Śródmieścia Wałbrzycha wraz  z pozostałą 
infrastrukturą  drogową  –  ul.  Pługa”  –  wprowadza  się  matrycę  logiczną  ­  wg.  zał.  nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

c) w  załączniku  1 A  –  Matryce  logiczne  planowanych  przedsięwzięć  podstawowych  dla  projektu 
„Modernizacja  infrastruktury  przestrzeni  publicznej  „Pasaż  Gdański”  w Wałbrzychu”  wprowadza  się 
matrycę logiczną wg. zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) w  załączniku  1 C  –  Matryce  logiczne  planowanych  przedsięwzięć  rezerwowych  dla  projektu 
„Modernizacja  drogi  gminnej  prowadzącej  do Zabytkowego Śródmieścia Wałbrzycha wraz  z pozostałą 
infrastrukturą drogową – ul. Pługa” – skreśla się matrycę logiczną. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik



Id: 08297C5B­B1FE­4E5E­AE7C­09B5A219241E. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX.168.11

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Lista zasadnicza i rezerwowa projektów wskazanych do dofinansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego, działanie 9.1. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX.168.11

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Matryca logiczna planowanego przedsięwzięcia podstawowego dla projektu  „Modernizacja drogi 
gminnej prowadzącej do Zabytkowego Śródmieścia Wałbrzycha wraz z pozostałą infrastrukturą 

drogową – ul. Pługa” 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX.168.11

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Matryca logiczna planowanego przedsięwzięcia podstawowego dla projektu „Modernizacja 
infrastruktury przestrzeni publicznej „Pasaż Gdański” w Wałbrzychu” 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: 08297C5B­B1FE­4E5E­AE7C­09B5A219241E. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  dniu  30  września  2011  roku  Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego  ogłosił  II  nabór  wniosków 
aplikacyjnych w ramach działania 9.1 RPO WD „Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w miastach 
powyżej 10 tysięcy mieszkańców”. W ramach naboru, zgodnie z „Wytycznymi dotyczącymi przygotowania 
Lokalnego Programu Rewitalizacji,  jako podstawy udzielania wsparcia w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego  dla  Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  2007­2013”  przyjętymi  dnia  31.08.2011 
o dofinansowanie  mogą  się  ubiegać  jedynie  projekty  znajdujące  się  na  liście  projektów  podstawowych 
ujętych w Lokalnych Programach Rewitalizacji. 

Gmina  Wałbrzych  planuje  w powyższym  naborze  złożenie  wniosków  aplikacyjnych  o dotacje  na 
2 projekty drogowe: 

a) „Modernizacja  drogi  gminnej  prowadzącej  do  Zabytkowego  Śródmieścia  Wałbrzycha  wraz  z pozostałą 
infrastrukturą drogową – ul. Pługa” 

b) „Modernizacja infrastruktury przestrzeni publicznej „Pasaż Gdański” w Wałbrzychu” 

W  celu  spełnienia  wymogów  aplikacyjnych  konieczne  staje  się  przeniesienie  projektu  pod 
nazwą:  „Modernizacja  drogi  gminnej  prowadzącej  do  Zabytkowego  Śródmieścia  Wałbrzycha  wraz 
z pozostałą  infrastrukturą drogową – ul. Pługa” z listy rezerwowej na listę zasadniczą projektów ujętych 
w Lokalnym Programie Rewitalizacji Wałbrzycha. 

Ponadto  niezbędna  jest  aktualizacja  zapisów  zawartych  w matrycach  logicznych  w/w  projektów 
w zakresie  terminów  złożenia  wniosków  aplikacyjnych,  terminów  realizacji  inwestycji,  zakresu 
inwestycji, wartości całkowitej inwestycji i wartości dofinansowania ze środków Unii Europejskiej. 

W  celu  spełnienia  wymogów  formalnych  procesu  aplikowania  Gminy  Wałbrzych  o środki  z Unii 
Europejskiej  w ramach  Programu  Rewitalizacji  Miasta  Wałbrzycha  wnoszę 
o podjęcie uchwały przez Wysoką Radę. 


